
第 ２ 回 授 業 参 観 について（御案内）

晩秋の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，

本校の教育活動推進のため御理解・御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第２回授業参観を次の日程で開催いたします。

つきましては，御多用のこととは存じますが，御出席くださいますよう御

案内申し上げます。

小学部

１ 日 時 平成２６年１１月２８日（金）

２・３・４校時（９：５０～１２：１０）

２ 内 容 そば打ち体験

３ 場 所 プレイルーム（本館３階）

中学部

１ 日 時 平成２６年１１月２７日（木）

５校時 （１３：２０～１４：００）

２ 内 容 音楽

３ 場 所 プレイルーム・音楽室・中２組（本館３階）

高等部

○校内実習

１ 日 時 平成２６年１１月２１日（金）

４校時（１１：３０～１２：１０）

２ 内 容 校内実習（紙作業 組立作業 農耕・クリーン作業

ちぎり作業 リサイクル作業）

３ 場 所 池田支援学校 高等部棟１階

・紙作業 〈被服室〉

・ちぎり・リサイクル作業 〈 陶芸室 〉

・組立作業 〈 高１－１組，高２－１組 〉

・農耕・クリーン作業 〈 校内 〉

○就業体験

１ 期 日 平成２６年１１月１０日（月）～１１月２８日（金）

２ 内 容 就業体験

３ 場 所 各事業所

☆参観については，先方の都合の良い日時をお伺いし，連絡させていただきます。

☆事業所によっては，参観が難しい場合もありますので御了承ください。


